
Stávající design 

Změna popisku „Podpora MOS“ na „Incidenty MOS“ – je upravitelný text, lze změnit podle 

požadavku. 

Zobrazení pouze jednoho seznamu incidentů, přidat možnost řazení podle jednotlivých sloupců, 

filtrování podle hodnot jednotlivých sloupců, rozdělení aktivních a neaktivních, zobrazování pouze 

stavů, které se aktuálně používají. 

Data a časy v českém formátu d.M.yyyy. 

Odstranit vyhledávací pole (nemáme práva) 

Přidání souhrnného pole do detailu incidentu, které zahrne kompletní historii (časovou osu) daného 

ticketu včetně všech komentářů a přiřazení. 

Úprava životního cyklu ticketů – přidat nutnost schválení řešení zadavatelem, přidání poznámky 

automaticky rozbíhá SLA, neuzavírat automaticky tickety, pod kterými probíhá diskuse. 

Odhad náročnosti 5-7MD může být ovlivněno rozsahem změn v procesu. 

 

  



Nový design 

Screenshoty 

 

 



 

 

Příklad možné podoby 

 

Proces podle nastavení ve variantě 1. lze přenést do graficky přívětivějšího prostředí.  

Odhad náročnosti je náročnost varianty 1. + cca 4MD na přenos logiky a procesu do nového prostředí 

a otestování. 

 


